

El-inst. Poul Dahlem ApS

Møllestensvej 4, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 32 83 83 32

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Poul Duval Dahlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-inst. Poul Dahlem ApS
Møllestensvej 4
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 32 83 83 32
Stiftet: 12. april 2010
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Duval Dahlem

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre el-installationsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.089.699 kr. mod 1.334.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.718 kr. mod 236.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.089.699	1.334.773
1 Personaleomkostninger	-905.108	-928.740
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.972	-80.975
Driftsresultat	103.619	325.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.378	-14.234
Resultat før skat	92.241	310.824
Skat af årets resultat	-28.523	-74.300
Årets resultat	63.718	236.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.718	236.524
Disponeret i alt	63.718	236.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	80.972
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	80.972
Anlægsaktiver i alt	0	80.972
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	59.760	17.033
Varebeholdninger i alt	59.760	17.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100.786	946.489
Udskidte skatteaktiver	42.486	47.315
Tilgodehavender i alt	1.143.272	993.804
Likvide beholdninger	98.884	379.459
Omsætningsaktiver i alt	1.301.916	1.390.296
Aktiver i alt	1.301.916	1.471.268

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>578.711</u>	<u>514.993</u>
	Egenkapital i alt	<u>658.711</u>	<u>594.993</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.806	109.792
	Selskabsskat	15.694	42.654
	Anden gæld	<u>542.705</u>	<u>723.829</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>643.205</u>	<u>876.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.205</u>	<u>876.275</u>
	Passiver i alt	<u>1.301.916</u>	<u>1.471.268</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	746.530	745.093
Pensioner	39.492	38.880
Andre omkostninger til social sikring	10.752	18.125
Personalemkostninger i øvrigt	108.334	126.642
	<u>905.108</u>	<u>928.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.378	14.234
	<u>11.378</u>	<u>14.234</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>566.822</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>566.822</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>566.822</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		485.850
Årets afskrivninger		<u>80.972</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>566.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	514.993	278.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.718</u>	<u>236.524</u>
	<u>578.711</u>	<u>514.993</u>